
 

ZARZĄDZENIE NR 230/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz w związku z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 

684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185), Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń 

pieniężnych (40 zł)”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Zapewnienie 

miejsca zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 230/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 16 listopada 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 228/2022 z dnia 

16.11.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

85395 Pozostała działalność 2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 228/2022 z dnia 

16.11.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

85395 Pozostała działalność 2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 929 864,00 0,00 2 929 864,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2 929 864,00 0,00 2 929 864,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 300,00 614,00 9 914,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
9 300,00 614,00 9 914,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 852,00 122,00 1 974,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
1 852,00 122,00 1 974,00

2 941 016,00 736,00 2 941 752,00RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ) 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 230/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 16 listopada 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 228/2022 z dnia 

16.11.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
615 680,00 0,00 615 680,00

85395 Pozostała działalność 615 680,00 0,00 615 680,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

615 680,00 0,00 615 680,00

z tego:

Urząd Miejski - 

Stanowisko ds. 

Społecznych

615 680,00 0,00 615 680,00

615 680,00 0,00 615 680,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 228/2022 z dnia 

16.11.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
615 680,00 0,00 615 680,00

85395 Pozostała działalność 615 680,00 0,00 615 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 615 680,00 -615 680,00 0,00

z tego:

Urząd Miejski - 

Stanowisko ds. 

Społecznych

615 680,00 -615 680,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 615 680,00 615 680,00

z tego:

Urząd Miejski - 

Stanowisko ds. 

Społecznych

0,00 615 680,00 615 680,00

615 680,00 0,00 615 680,00RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW  :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

 "ZAPEWNIENIE MIEJSCA ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELI UKRAINY" 

1


